

Nordshipping A/S
CVR-nr. 25821300
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Allan Vahlun Junge Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	6
Balance pr. 31.12.2014	7
Egenkapitalopgørelse for 2014	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordshipping A/S
Auktionsgade 39
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 25821300

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Kurt Skov, formand

Bent Rasmussen, direktør

Allan Vahlun Junge Pedersen

Direktion

Bent Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er frasolgt i 2006/07, og der er endnu ikke etableret nye aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for regnskabsåret 2014 udviser et underskud på 5 t.kr. mod et underskud sidste år på 5 t.kr. Virksomhedens balance pr. 31.12.2014 udviser en balancesum på 67 t.kr. og en egenkapital på 61 t.kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.000)	(6.000)
Driftsresultat		(6.000)	(6.000)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(6.000)	(6.000)
Skat af ordinært resultat	1	1.000	1.000
Årets resultat		(5.000)	(5.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.000)	(5.000)
		(5.000)	(5.000)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.250	5.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Anlægsaktiver		<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.375	63.875
Andre tilgodehavender		0	1.500
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	1.000
Tilgodehavender		<u>61.375</u>	<u>66.375</u>
Omsætningsaktiver		<u>61.375</u>	<u>66.375</u>
Aktiver		<u><u>66.625</u></u>	<u><u>71.625</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	850.000	850.000
Overført overskud eller underskud		<u>(789.375)</u>	<u>(784.375)</u>
Egenkapital		<u>60.625</u>	<u>65.625</u>
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver		<u><u>66.625</u></u>	<u><u>71.625</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	850.000	(784.375)	65.625
Årets resultat	0	(5.000)	(5.000)
Egenkapital ultimo	850.000	(789.375)	60.625

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.000)	(1.000)
	(1.000)	(1.000)
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
2. Virksomhedskapital	Antal	
Aktiekapitalen	34	25.000,00
	34	850.000
		850.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blue Water Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P/F North Atlantic Freight Service, Torshavn, Færøerne.